謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の要領にて福岡 心・血管リハビリ研究会を開催する運びとなりました。
ご多忙中のところ誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。 謹白

記

日 時：平成 26年 10月 23日(木) 18:50 ～ 20:30
会 場：ホテルニューオータニ博多 3階「芙蓉華の間」

〒810-0004 福岡市中央区渡辺通1-1-2 Tel. 092-714-1111

【製品紹介】 18:50～19:00 バイエル薬品株式会社 学術企画部

【教育講演 】 19：00～19：30

座長：福岡大学病院 循環器内科 診療教授 三浦 伸一郎 先生

【特別講演 】 19：30～20：30

座長：福岡大学医学部 心臓・血管内科学 教授 朔 啓二郎 先生

『 心・血管リハビリにおける和温療法 』

演者：鹿児島大学大学院 心臓血管・高血圧内科学
准教授 宮田 昌明 先生

＊参加費を500円徴収させていただきます。
＊研究会終了後に意見交換会を

予定しております。

共催：福岡心血管・腎・呼吸リハビリ研究会
バイエル薬品株式会社

連絡先：福岡市城南区七隈7-45-1
福岡大学医学部心臓血管内科学 TEL 092-801-1011

『 慢性腎臓病と心臓リハビリテーション 』
演者：医療法人新生会 福岡新生会ハートクリニック

院長 岡 秀樹 先生

【 心臓リハビリテーション指導士5単位 取得予定 】